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Zatwierdzony przez Piotr Koztowski

Radca Prawny

UCHWALA NR LIX/.../2023
RADY GMINY LUBIEWO

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Lubiewo na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237,
239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z pézn.zm.), Rada Gminy Uchwala, co

nastepuje:

8§ 1. 1. W uchwale nr LVII/416/2022 Rady Gminy Lubiewo z dnia 15.12.2022r.
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Lubiewo na rok 2023 zmienionej:
Zarzadzeniem nr 1/2023/BG Wéjta Gminy Lubiewo z dnia 12.01.2023r.,

wprowadza sie nastepujgce zminy:

1) W 81 pkt. 1 wyrazy ,dochody budzetu gminy na 2023r.

39.343.694,37 zi,

zastepuje sie wyrazami ,dochody budzetu gminy na 2023r.

40.443.694,37 zt"

zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do uchwaty, w tym:

a) dochody majatkowe

11.588.682,94 zi,
w tym:

- $rodki z funduszy pomocowych UE

588.034,00 zt

- $rodki z Rzadowego Funduszu Polski tad

10.950.648,94 zt

-dochody ze sprzedazy sktadnikdéw majatkowych 50.000,00 zt
b) dochody biezace 28.855.011,43 zi,
w tym:

- dochody wtasne

12.677.668,00 zt

- subwencje

12.135.654,00 z¢

- dotacje celowe z budzetu panstwa na zadania zlecone i
zadania wtasne

3.777.293,00 zt

- dotacje celowe z budzetu panstwa na podstawie porozumien 4.000,00 zt
- $rodki z funduszy pomocowych UE 97.536,43 zt
- $rodki od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora

finanséw publicznych 46.000,00 zt

-Srodki z Funduszu Pomocy

116.860,00 zt

2) W §2 pkt. 1 wyrazy "wydatki budzetu gminy na 2023r.

47.576.360,92 zi"

zastepuje sie wyrazami "wydatki budzetu gminy na 2023r.

48.676.360,92 zi"

zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do uchwaty, w tym:

a) wydatki biezace

32.955.570,16 zt,
Zz tego:

Projekt

Strona 1




- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

15.973.111,00 zt

- pozostate wydatki biezgce jednostek budzetowych

10.457.477,57 zt

- dotacje na zadania biezgce

1.497.185,00 zt

- Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

4.059.894,00 zt

- wydatki na programy finansowane z udziatem Srodkéw
Funduszy pomocowych UE

104.902,59 zt

- wydatki na obstuge dtugu

863.000,00 zt

b) wydatki majaqtkowe

15.720.790,76 zi,
Zz tego:

- wydatki na programy finansowane z udziatem Srodkéw
funduszy pomocowych Unii Europejskiej

1.017.914,00 zt

- pozostate wydatki inwestycyjne

14.702.876,76 zt

3) § 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z Unii
Europejskiej w wysokosci 1.122.816,59 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 3.

8§ 2. Wykonanie uchwaty zleca sie Wéjtowi Gminy Lubiewo.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy

ogtoszen w Urzedzie Gminy w Lubiewie.

Wéjt Gminy Lubiewo

Joanna Jastak
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ZMIANA PLANU DOCHODOW BUDZETOWYCH NA 2023R.

Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr LIX/.../2023
Rady Gminy Lubiewo
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziat Rozdzial | Paragraf Tresc Przed zmiana Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona 2 226 064,00 1 100 000,00 3 326 064,00
Srodowiska
90095 Pozostata dziatalnosé 20 000,00 1 100 000,00 1120 000,00
0970 Wptywy z réznych dochodéw 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Razem:

39 343 694,37

1100 000,00

40 443 694,37
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ZMIANA PLANU WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2023R

Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr LIX/.../2023
Rady Gminy Lubiewo
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Przed zmiana Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoteczna 1767 237,40 0,00 1767 237,40
85219 Osrodki pomocy spotecznej 973 494,00 -1 047,80 972 446,20
4300 Zakup ustug pozostatych 41 500,00 -1 047,80 40 452,20
85295 Pozostata dziatalnosc 51 096,40 1 047,80 52 144,20
4309 Zakup ustug pozostatych 2 158,36 1 047,80 3 206,16
900 Gospodarka komunalna i ochrona 5512 591,00 1 100 000,00 6 612 591,00
srodowiska
90095 Pozostata dziatalnosc 210 470,00 1 100 000,00 1 310 470,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 35 474,00 900 000,00 935 474,00
4300 Zakup ustug pozostatych 49 503,00 200 000,00 249 503,00

Razem:

47 576 360,92

1100 000,00

48 676 360,92
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Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr LIX/.../2023

Rady Gminy Lubiewo
z dnia 26 stycznia 2023 r.

WYKAZ ZADAN PLANOWANYCH DO REALIZACJII W 2023R. PRZY DOFINANSOWANIU ZE SRODKOW
FUNDUSZY STRUKTURALNYCH UNII EUROPEJSKIEJ

Lp.

Nazwa projektu

Rok
realizacji

Wydatki
planowane
na 2023r.
OGOLEM

Zrodta finansowania

Udziat gminy

Whnioskowane

srodki
wiasne

dofinans. z
fun.struktural.

pozyczka /
kredyt

Srodki
krajowe

Regionalny Program
Operacyjny
Wojewddztwa Kujawsko-
Pomorskiego projekt
Zagospodarowanie
czesci dziatki nr ewid.
109/8 w Lubiewie-
budowa obiektéw matej
architektury w miejscu
publicznym

2022-
2023

149 343,00

13 598

135 745,00

Program Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na
lata 2014-2020
Zagospodarowanie
czesci dziatki nr 981 nad
jeziorem w Bystawiu-
budowa obiektdw matej
architektury w miejscu

2023

412 621,00

215127 197 494,00
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publicznym

Program Rozwoju
Obszaréw Wiejskich na
lata 2014-2020
Przebudowa i rozbudowa
Swietlicy wiejskiej w
Bystawku

2022-
2023

455 950,00

22 000

179 155

254 795,00

RAZEM WYDATKI
INWESTYCYJNE

1017 914,0
0

35 598,0
0

394 282,0
0

588 034,00

Regionalny Program
Operacyjny
Wojewodztwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata
2014-2020 projekt
GOPS "Kujawsko-
Pomorska Teleopieka" -
dziat 852, rozdz. 85295

2021-
2023

10 994,20

5 286,16

5 708,04

Regionalny Program
Operacyjny
Wojewddztwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata
2014-2020 projekt
GOPS "Kujawsko-
Pomorska Teleopieka" -
dziat 852, rozdz. 85214

2 023

2 080,00

2 080,00
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Regionalny Program
Operacyjny
Wojewddztwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata
2014-2020
"Innowacyjna edukacja
w szkotach gminy
Lubiewo", dziat 853,
rozdz. 85395

2022-
2023

91 828,39

0,00

80 063,40

11 764,99

RAZEM WYDATKI
BIEZACE

104 902,59

7 366,16

0,00

85 771,44

11 764,9
9

OGOLEM

1122 816,5
9

42 964,1
6

394 282,0
0

673 805,44

11 764,9
9
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Uzasadnienie
I. ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETOWYCH

I.I ZWIEKSZENIA

1) Dziat 900, rozdz. 90095- kwota 1.100.000,00 zt - zwiekszenie planu
dochoddéw zwigzane jest z planowanym wpltywem dochoddw od sprzedazy
preferencyjnego wegla mieszkaricom.

Powyzsze zmiany spowodowaly zwiekszenie kwoty planowanych
dochodéw o kwote 1.100.00,00 zi. Po zmianach plan dochodoéw wynosi
40.443.694,37 zi.

II. ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETOWYCH
II.I ZWIEKSZENIA

1) Dziat 900, rozdz. 90095- kwota 1.100.000,00 zt - zwiekszenie planu
wydatkow zwigzane jest z zabezpieczeniem Srodkow na zakup preferencyjnego
wegla i wydatki zwigzane z jego obstuga.

Pozostate zmiany:

-rozdz. 85219, 85295- zgodnie z wnioskiem nr GOPS.3011.2.2023 z dnia
17.01.2023 zmiany wynikajg z pozostatych srodkow stanowiacych wktad wiasny
w projekcie ,Kujawsko-Pomorska Teleopieka” na koniec 2022r., ktére muszg
zostac¢ wykorzystane do konca 2023r.

Powyzsze zmiany spowodowatly zwiekszenie kwoty planowanych
wydatkow o kwote 1.100.000,00 zi. Po zmianach plan wydatkow wynosi
48.676.360,92 zi.

Wéjt Gminy Lubiewo

Joanna Jastak
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